OTyeT NO aKkTam NpPoBepKU

MapameTpbl:

Data
NPUHATUS
peLueHus
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
09.08.2024
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13.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
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15.08.2024
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16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
20.08.2024

20.08.2024
20.08.2024

21.08.2024
23.08.2024
23.08.2024
23.08.2024

28.08.2024
29.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

OpraHusauus: ApCtpon

Bua npoBepku

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

MnaHoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka

MnaHoBas NpoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka

MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

MnaHoBas NpoBepka
BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas NpoBepka
MnaHoBas NpoBepka
MnaHoBas NpoBepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

HavnmeHoBaHve opraHmsauumm

O6LLecTBO € orpaHMyeHHon oTBeTCTBEHHOCTBIO "H-FTASUDUKALINA"
O6LLecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpouTenbHast Komnanus "COKOM"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "AMEOH"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "TexaHepro"
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "APABTOOOP"
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "MacTtep fpocnasnb”
OB6LLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO0 "MEAMTAVH"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "BukCTpon”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO « OBl CTPONXONAUHM»
O6LecTBO € orpaHnyeHHon otBeTcTBeHHOCThio "MPOMCTAHOAPT"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OHeproCTpoit”
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTbIO "OcHoBaCTpoit"
O6LLecTBO € OrpaHMYeHHoN oTBETCTBEHHOCTLIO "CK TEPMEC"
OB6LLECTBO C OrpaHNYeHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO "BOJIKCTPOMN"
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "PMIras-UHeect”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "XMMOoHTaX"
O6LLecTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ANIEPT"

O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "AC-TpaHc"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLI0 KomnaHus "BogHas n oTonutenbHas TexHuka
AxumoHepHoe obuiectso "pynna komnanuii "PycApm"

O6LLEecTBO C OrpaHUYeHHO 0TBETCTBEHHOCThI0 "APKAMEHDL"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHI0 CneLuannanpoBaHHbIv 3acTporLmnk "CTpoum
Bmecte"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON 0TBETCTBEHHOCTbLIO "-Mpynn"”

O6LLecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "HpocnaBckoe CTpoutenbHoe YnpasneHue"
O6LuecTBO € orpaHMyeHHomn otBeTcTBEHHOCTHI0 "KONMNBPU"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHLIO "AHKOPCTpOit"

O6LLecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "PYCb"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLI0 CreLnanusnpoBaHHbIN 3acTPOMLLMK
"ApCutnuCrpoit 76"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "OHeprusM"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTpouTENbHbIE TEXHOMOMUM 1 CUCTEMBI
6e3onacHocTn"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «APTIC UHXUHUPUHI»

O6LLecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpouTenbHast Komnanus Anbga-Ctpoit”
O6LLecTBO € orpaHMYeHHon oTBeTCTBEHHOCThIO "OPUTMHAN"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "CTpouTenbHasi kKomnaHus ApocnaBckoe
CTPOWUTENbCTBO HaA30p U NpoekTupoBaHue”

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOWN OTBETCTBEHHOCTLIO "ArpapHuk"

O6LLecTBO C orpaHUYeHHo oTBeTcTBEHHOCThI0 "CUNOBBIE MALUVHBI U ATPETATBI"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO 0TBETCTBEHHOCTbLIO "lMaslMpoekTCTpoin”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "OJICAT"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "CTponTENbHO-pecTaBpaLMoHHas KoMnaHus
"BeplumHa"

O6LecTBO € orpaHMyeHHorn oTBeTcTBEHHOCTHI0 "TOBAPL KAMUTAN rPYNN”

O6LecTBO € orpaHMyeHHomn otBeTcTBEHHOCThI0 "30JTOTOE KOJbLIO"

OB6LLECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 Ynpasnsiowas Komnanus "CEBEPCTPON"
O6LLecTBO € orpaHMYeHHon oTBeTCTBEHHOCThIO "CK APCB"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "Creumanv3anpoBaHHbIii 3acTponLLmk
"TANAH-APOCAB/Ib"

VIHH

7604343194
7604165544
7603046329
7609018399
7602110885
7604174002
7604174796
7610106258
7606086672
7604379708
7606075984
7610078635
7604129627
7604264390
7604208237
7604267673
7604333277

7604372090

7627036947
7604329658
7606123500

7604379200

7606111505
7604248060
7602127342
7604298960
7603054697

7606109104
7606118980
7610109033

7604275346
7604372727
7608021303

7604319297

7614000012
7604273116
7610080440
7604267546

7604048495

7610122394
7604100314
7604299185
7604316465

7602038340

MpeameT HapyLueHus

CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin

CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniopgeHue uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuUii (YCNoBuWii YneHCTBa)
CooTBeTCTBME KaHAMAATa B YneHbl Accoumaumnn TpeboBaHusaM, ycTaHOBNEHHbIM AccoluaLmei He BbISBNEHO

K CBOUM 4rieHam

CobniogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbix TpeboBaHmu
CobntogeHne uneHom Accoumaumn obsizatenbHbix TpeboBaHmn
CobniogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbix TpeboBaHmu
CobntogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbix TpeboBaHmn

CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHue uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHuin
CobniogeHune uneHom Accoumaummn obsisaTenbHbIx TpeGoBaHUin

n
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n
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YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)

YCMOBWIA YNleHCTBa
YCMOBWIA YNleHCTBa
YCMOBWIA YNleHCTBa
YCMOBWIA YnleHCTBa
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(
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YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBa)

CobntogeHune uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHuiA (YCNoBUIA YneHCTBa)
CobntogeHune uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHuiA (YCNoBWIA YneHCTBa)

CobniogeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHblx Tpe6oBaHm
CobniogeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHblx Tpe6oBaHm
CobniopgeHue uneHom Accoupmaummn obsisatenbHbix Tpe6oBaHm
CobniogeHune uneHom Accoupmaumm obsisatenbHblx Tpe6oBaHm

CobntogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbIx TpeboBaHuii
CobntogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbIx TpeboBaHuii
nit
n
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CobntogeHne uneHom Accoumaumm obszatensHbix TpeboBaH

CobntogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbix TpeboBaHmu
CobntogeHne uneHom Accoumaumn obszatenbHbix TpeboBaHmu

CobniogeHue uneHom Accoupmaummn obsisatenbHbix Tpe6oBaHm
CobniopgeHue uneHom Accoupmaumm obssatenbHblx Tpe6oBaHm
CobniogeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHblx Tpe6oBaHm
CobniogeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHblx Tpe6oBaHm

n
n
n
n
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(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycnoBuii 4neHcTBa)
(ycnoBuii 4neHcTBa)
(ycnoBuii 4neHcTBa)
(ycnoBuii 4neHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)

(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuid uneHcTBa)
(ycnoBuid uneHcTBa)
(

CobnioageHue uneHom Accoupmauum obssaTtenbHbiX TpeGoBaHuUii (YCNoBuWii YneHCTBa)

HapyweHne

BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO

He BbISIBIIEHO
BbISIBIEHO
BbISIBIEHO
BbISIBIEHO

BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO

BbISIBIEHO
BbISIBIEHO

He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO

He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO

He BbISIBIIEHO
BbISIBIEHO
BbISIBIEHO
BbISIBIEHO
He BbISIBIIEHO

BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO



